平成27年5月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 昭 和 真 空

代表者の役職名 代表取締役社長 小俣 邦正

（JASDAQ コード番号：6384）

問い合わせ先 取締役管理本部長 田中 彰一

電 話 番 号 042-764-0385

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年5月12日開催の取締役会において、役員の人事を下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。正式には、平成27年６月26日開催予定の第57回定時株主総会におい

て決定される予定です。

記

１．取締役候補者（平成27年６月26日開催予定の第57回定時株主総会に付議）

氏 名  新役職 現役職

小俣
おまた

 邦
くに

正
まさ

 （重任）
代表取締役社長 執行役員

内部監査室長

代表取締役社長 執行役員

内部監査室長

市川
いちかわ

  正
ただし

 （重任）

常務取締役 執行役員

生産本部長

兼 生産部長

常務取締役 執行役員

生産本部長

兼 生産部長

高橋
たかはし

  理
おさむ

 （重任）
取締役 執行役員

技術本部長

取締役 執行役員

技術本部長

久島
くしま

 博
ひろ

美
み

 （重任）

取締役 執行役員

 営業本部長

 兼 営業部長

取締役 執行役員

 営業本部長

 兼 営業部長

田中
たなか

 彰 一
しょういち

 （重任）

取締役 執行役員

 管理本部長

 兼 経営管理部長

取締役 執行役員

 管理本部長

 兼 経営管理部長

末代
まつだい

 政
まさ

輔
すけ

 （重任） 社外取締役 社外取締役

２．監査役候補者（平成27年６月26日開催予定の第57回定時株主総会に付議）

氏 名  新役職 現役職

村木
むらき

 由之
よしの

亮
すけ

 （重任） 常勤監査役 常勤監査役

高橋
たかはし

 誠一
せいいち

 【新任】 社外監査役 ―――

３．就任予定日

  平成27年6月26日

４．退任予定監査役（平成27年６月26日開催予定の第57回定時株主総会の終結の時をもって退任

予定）

中村
なかむら

 孝男
たかお

  （現 社外監査役）

＜ご参考＞

・新任監査役候補者

氏  名 高橋
たかはし

 誠一
せいいち

生年月日 昭和29年２月１日

略  歴 昭和54年４月 東レ株式会社入社

  平成 元年４月 株式会社アルバック入社

  平成17年９月 同社知的財産部長

 平成24年５月 同社監査室長

 平成26年９月 同社監査役（現任）

            以 上